PREFEITURA DE LORENA

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO DE COMPRA Nº: 1422/15

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de

pacientes em veículo UTI MÓVEL, para atender a Secretaria de Saúde.

CONTRATADA: SANTA CLARA MAIS VIDA SERVIÇOS DE REMOÇÕES LTDA

CNPJ: 11.683.485/0001-81

VALOR TOTAL: R$ 241.340,40 (Duzentos e quarenta e um mil trezentos e quarenta reais e

quarenta centavos).

  DATA DA ASSINATURA: 25/09/2015